
1 

DIRECTUM-25360-827628  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 11.07.2018 №  1537/11-02 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Молодежная политика и организация оздоровления 

населения городского округа Чехов на 2018-2021 
годы"    

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4. раздела  4 Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 
утвержденного постановлением  Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 № 0636/08-01, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
муниципальную программу «Молодежная политика и организация 
оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы», 
утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 
района от 13.10.2017 № 2291/09-03/2017 (с изменениями от 30.03.2018          
№ 0661/11-02, от 29.05.2018 № 1241/11-02).  

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов  Щукину О.Н. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-827628  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 11.07.2018 №  1537/11-02 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Молодежная политика и организация оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2291/09-03/2017(с 
изменениями от 30.03.2018 № 0661/11-02, от 29.05.2018 № 1241/11-02) (далее – Программа). 

 
1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей 

редакции: 
« 
Источники 
финансирования 
муниципальной 
программы 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс.рублей) 
Источники финансирования Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 
Всего 178 187,7 48 177,6 43 706,4 44 335,2 41 968,5 
Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 6 695,0 6 695,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 171 010,6 41 262,6 43 486,4 44 293,1 41 968,5 
Внебюджетные источники 482,1 220,0 220,0 42,1 0,0 

                                                                                                                                                                                              ». 
2. В разделе 3. Программы: 
2.1. в строке «Молодежная политика и организация оздоровления населения городского округа Чехов» столбца 7 

цифры «179 242,7» заменить цифрами «178 187,7», цифры «172 065,6» заменить цифрами «171 010,6», в столбце 8 
цифры «49 232,6» заменить цифрами «48 177,6», цифры «42 317,6» заменить цифрами «41 262,6»; 

2.2. в строке 3. в столбце 7 цифры «65 231,1» заменить цифрами «64 176,1», цифры «64 749,0» заменить цифрами 
«63 694,0», в столбце 8 цифры «15 169,5» заменить цифрами «14 114,5», цифры «14 949,5» заменить цифрами 
«13 894,5». 

3. В строке 4 подраздела 5.4. раздела 5. Программы слова «2018 год-3 400,0» заменить словами «2018 год-4 039,0». 



3 

DIRECTUM-25360-827628  

4. В разделе 6. Программы: 
4.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 6.1. изложить в следующей редакции: 

« 
Источники  
финансирования 
Подпрограммы 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник 
финансирования 

Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы (тыс. руб.) 
2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого 

Управление развитием 
отраслей социальной 
сферы Администрации 
городского округа 
Чехов 

Всего: 
в том числе 

14 114,5 16 611,4 17 240,2 16 210,0 64 176,1 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета  
Городского округа Чехов 

13 894,5 16 391,4 17 198,1 16 210,0 63 694,0 

Внебюджетные источники 220,0 220,0 42,1 0,0 482,1 

                                                                                                                                                                                                   »; 
4.2. в подразделе 6.2.: 
4.2.1. в строке 1. цифры «21 070,3» заменить цифрами «20 015,3»; 
4.3. в подразделе 6.4.: 
4.3.1. в строке 1. слова «Всего: 21 070,3» заменить словами «Всего: 20 015,3», слова «2018 год- 5 365,9» заменить 

словами «2018 год-4 310,9»; 
4.3.2. в строке 5. слова «Всего: 4 776,5» заменить словами «3 721,5», слова «2018 год-1 151,0» заменить словами 

«2018 год – 96,0»; 
4.4. в подразделе 6.5.: 
4.4.1. в строке 1. в столбце 7 цифры «21 070,3» заменить цифрами «20 015,3», в столбце 8 цифры «5 365,9» заменить 

цифрами «4 310,9»; 
4.4.2. в строке 1.5. в столбце 7 цифры «4 776,5» заменить цифрами «3 721,5», в столбце 8 цифры «1151,0» заменить 

цифрами «96,0». 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1537/11-02
	№ 
	11.07.2018
	от
	1537/11-02
	№ 
	11.07.2018
	от

